direta, autárquica e fundacional do Poder Executivo Estadual, 
vinculado às condições e especificações estabelecidas no termo de 
referência, seus anexos e proposta da CONTRATADA, referente a 
Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 01/2025 - SEAD - oriunda da 
contratação 108.276-SISLOG. Valor: R$ 3.192,00 (três mil e cento 
e noventa e dois reais). Vigência: O prazo de vigência contratual 
é de 12 meses, contados imediatamente a partir da assinatura ou 
retirada de Termo de Contrato, nos termos do Título III, Capítulo V, 
da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.  SIGNATÁRIOS: